Fase Académica3 Turma 03233

Horéario

07:30/08:20
08:20/09:10
09:10/10:00
10:10/11:00
11:00/11:50

13:30/14:20
14:20/15:10
15:10/16:00
16:20/17:10
17:10/18:00
18:30/19:20
19:20/20:10

EMC5713
EMC5733
EMC5728
FSC5063

MTM5207

Periodo

Segunda

EMCS5733A
EPS003
MTM5207
CED607

EMC5728
CTC105

35 vagas Alunos ingressantes 11-1

Terca Quarta
EMC5713
CTC201 FSC5063B
FSC5063 |FSC5063B
CTC106 |Lab.Fisica
Intervalo
FSC5063A
FSC5063A
Lab.Fisica

Quinta

EMC5713
CTC210
MTM5207
CTC210

Termodindmica para Engenharia de Materiais
Andlise Termo-fisica de Materiais
Seguranca do Trabalho
Fisica para Engenharia de Materiais B
Célculo para Eng. de Materiais 3

12/09 a 16/12/11

Sexta
EMC5733B
CTC113
FSC5063
FSC5063
CTC113

Celso Peres
Wendhausen
Dylton
Danusa

Lara



